
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 15:30

Stopky jednořádkové na měření času LTH10

Cena: 125,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-LTH10K
Výrobce: Brother
Kategorie: Stopky

Stopky jednořádkové na měření času LTH10
Elektronické stopky B jsou multifunkčním nástrojem, který se hodí pro sportovce, trenéry, učitele tělesné výchovy nebo pro každého, kdo potřebuje měřit čas s
vysokou přesností. Nabízejí širokou škálu funkcí, včetně hodin ve formátu 12/24, stopky, alarmu, data, průběžného měření stanoveného časového intervalu, a mají
paměť na 2 údaje, což umožňuje sledovat a porovnávat výkony při různých aktivitách.

Stopky jsou schopny měřit čas s přesností na 1/100 sekundy, což zajišťuje vysokou úroveň přesnosti při měření. Úsporný režim při nečinnosti pomáhá prodloužit
životnost baterie, což je praktické pro uživatele, kteří stopky nepoužívají neustále. Částečná odolnost proti mírné vlhkosti znamená, že stopky můžete bez obav
používat i v lehkém dešti nebo v prostředí s vyšší vlhkostí, avšak je třeba mít na paměti, že nejsou určeny pro ponoření do vody nebo použití ve velmi vlhkých
podmínkách.

Stopky jsou vybaveny bateriemi typu LR44H, což znamená, že jsou připraveny k použití ihned po vybalení.

Technický popis:
- funkce: hodiny 12/24, stopky, alarm, datum, průběžné měření, paměť na 2 údaje, budík
- přesnost měření: čas na 1/100 sekundy
- úsporný režim: prodloužení životnosti baterie při nečinnosti
- odolnost: částečná odolnost proti mírné vlhkosti
- baterie: součástí jsou baterie typu LR44H
- barva: černá


